



DECKBLATT (AUSSCHREIBUNG)

Allgemeines

Bauvorhaben:

Ballfangzaun

Errichtung Ballfangzaun und fest installierte Tore am Bolzplatz

Schulzentrum

Bauherr:

Bauort:

Ausführung und Abgabe

Abgabetermin: 25.07.2024

Abgabeort: Rathaus Niederwiesa, Dresdner Straße 22, 09577 Niederwiesa

Bindefrist: 25.08.2024

Vergabeverfahren: Offenes Verfahren

Angebot

Gesamtsumme netto: _____ EUR

Nachlass/Zuschlag (_____): _____ EUR

Mehrwertsteuer (_____): _____ EUR

Gesamtsumme brutto: _____ EUR

Skonto (_____): _____

Ausschreiber: Ort, Datum, Unterschrift

Anbieter: Ort, Datum, Unterschrift



Lage und Beschreibung

Am Schulzentrum in Niederwiesa wurde 2023 eine neue Zweifeldhalle einschließlich Pausenhoffläche gebaut. Neben dem zugehörigen Parkplatz soll ein öffentlicher Bolzplatz für Fuß- und Basketball entstehen.

Leistungsumfang der Ausschreibung ist die Lieferung der aufgeführten Positionen.

Lieferadresse:
Gemeinde Niederwiesa
Bauhof
Tunnelstraße 4
09577 Niederwiesa



Position	Menge/Einheit	EP (EUR)	GP (EUR)
----------	---------------	----------	----------

AUSSCHREIBUNG

1	294,000 m2 PE-Netz geknotet MW 100mm 4,0mm, grün, inkl. Randverstärkung 2 Stück 24,5 m x 6 m = 147,00 m ²	_____	_____
2	162,000 m2 PE-Netz geknotet MW 100mm Garnst. 4,0mm, grün, inkl. Randverstärkung 1 Stück 40,5 m x 4 m = 162,00 m ²	_____	_____
3	48,000 m2 PE-Netz geknotet MW 100mm Garnst. 4,0mm, grün, inkl. Randverstärkung 2 Stück 6 m x 4 m = 24,00 m ²	_____	_____
4	700,000 St Karabinerhaken 60mm verzinkt am Netz montiert	_____	_____
5	250,000 Stahlseil verzinkt 5mmø 250,00 m 1 Stück á 250 m = 250 m	_____	_____
6	40,000 St Spannschloss M10 x 125 Haken/Öse	_____	_____
7	120,000 St Seilklemme, für 4-5mm Stahlseile, verzinkt	_____	_____
8	18,000 St Standpfosten für Ballfangzaun Alu- Spezialprofil 80 x 80mm, inkl. Bodenhülse, Haken etc. 6m OK Flur	_____	_____
9	15,000 St Standpfosten für Ballfangzaun Alu- Spezialprofil 80 x 80mm, inkl. Bodenhülse, Haken etc. 4m OK Flur	_____	_____
10	23,000 Quertraverse für Ballfangzaun inkl. Netzhaken und Verbinder Länge: 4,915m	_____	_____
11	23,000 St Aufpreis zu Pos. 010 für Sonderlängen nach Plan	_____	_____



ZUSAMMENFASSUNG

Positionen ohne Gliederung

GESAMTSUMME (EUR netto)

19,00 % MEHRWERTSTEUER

GESAMTSUMME (EUR brutto)
